

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ*

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1.	Демонтажні роботи	220 м кв	160,00	35200,00
2.	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань	22 м кв	50,00	1100,00
3.	Знімання дверних полотен	11 шт	90,00	990,00
4.	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах	42 шт	35,00	1470,00
5.	Демонтаж світильників	24 м.кв.	150,00	3600,00
6.	Демонтаж віконних коробок	345 м.кв.	64,15	22131,00
7.	Розбирання керамічної плитки на стінах та підлогах	5 шт.	65,00	325,00
	Монтажні роботи			
8.	Перетирання штукатурки стін внутрішніх приміщень	145м кв	95,00	13050,00
9.	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	220 м кв	120,00	26400,00
10.	Грунтування глибокого проникнення Ceresit СТ 17 супер	19,2 л.	25,00	480,00
11.	Мінеральна шпаклівка для внутрішніх та зовнішніх робіт Ceresit СТ 29	235 кг	4,30	1010,00
12.	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стель, підготовлених під	220 м кв	25,00	5500,00
13.	Фарба акрилова водоємільсійна Ceresit СТ 42	128 л	120,00	15360,00
14.	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсійними сумішами стін, підготовлених під	145 м. кв.	25,00	3625,00
15.	Фарба акрилова водоємільсійна Ceresit СТ 42	85 л	120,00	10200,00
16.	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	120 м кв.	80,00	9600,00
17.	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	345м кв	250,00	86250,00
18.	Плитки керамічні для підлог Cersanit	345 м.кв.	280,00	96600,00
19.	Клеюча суміш Ceresit CM 12	1800 кг	3,60	6480,00
20.	Влаштування витяжної системи	1 шт	1200,00	1200,00
21.	Приточно-витяжна система з рекуперацією Cooper&Hunter CH-HRV5K	1 система	49780,00	49780,00
22.	Встановлення умивальників	6 шт	110,00	660,00
23.	Умивальник Koller Pool Zentrum 5786N003-1301	6 шт.	1480,00	8880,00
24.	Смеситель для умивальника Ego F1237179cp-l-eua	6 шт.	1950,00	11700,00
25.	Встановлення метало пластикових дверей	22 м.кв.	170,00	3740,00

26.	Двері металопластикові Rehau	22 м кв	4800,00	105600,00
27.	Піна монтажна Ceresit TS-61	12 л.	160,00	1920,00
28.	Дюбеля 100x10	88 шт	3,00	264,00
29.	Столи з лавками для їдальні	40 шт.	3400,00	13600,00
30.	Піна монтажна Ceresit TS-61	13 л.	160,00	2080,00
31.	Дюбеля 100x10	105 шт	3,00	315,00
32.	Монтаж світильників	42 шт	150,00	6300,00
33.	Світильник світлодіодний Jozz Way PPL 595/U 36w 4000K IP-20	42 шт	1050,00	44100,00
34.	Навантаження сміття вручну	3,500 т	1000,00	3500,00
35.	Перевезення сміття до 30 км	2 рейса	1200,00	2400,00
	Усього по бюджету			717810,00
	Додаткові 20% на інфляцію			143562,00
	РАЗОМ по бюджету + додаткові 20%			861372,00
Усього:				861372,00

*** До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно- кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд тощо).**

**** Зірочкою позначені обов'язкові для заповнення поля**